

# J.V. Holding 2019 ApS

Lundgaardsparken 106, 7600 Struer

CVR-nr. 40 87 50 42

## Årsrapport

**2. august - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2020.

---

Jens Vinderslev  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 2. august - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.V. Holding 2019 ApS Lundgaardsparken 106 7600 Struer
	CVR-nr.: 40 87 50 42
	Stiftet: 13. august 2019
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 2. august - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Vinderslev
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Associerede virksomheder</b>	Jens Vinderslev A/S, Struer Udsigten Halgaard ApS, Struer Gartnerlunden ApS, Struer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået af investeringsvirksomhed i kapitalandele og værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder har i 2019 udgjort et overskud på 888 t.kr.

Årets resultat har i 2019 udgjort et overskud på 1.501 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 21.457 t.kr. mod 19.753 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.704 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 21.207 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 98,8 % af de samlede aktiver på 21.457 t.kr., hvilket er et fald på 1,0 procentpoint i forhold til sidste år.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	2/8 2019 - 31/12 2019
Administrationsomkostninger	-36.288
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-36.288</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	888.385
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	61.500
Andre finansielle indtægter	762.056
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.675.653</b>
Skat af årets resultat	-174.416
<b>Årets resultat</b>	<b>1.501.237</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	888.385
Udbytte for regnskabsåret	220.000
Overføres til overført resultat	392.852
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.501.237</b>

**Balance**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>2/8 2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	7.924.401	7.636.016
Andre tilgodehavender	3.097.500	3.036.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.021.901</u>	<u>10.672.016</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>11.021.901</u></b>	<b><u>10.672.016</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende hos associeret virksomhed	963.189	335.795
Andre tilgodehavender	746	0
Tilgodehavender i alt	<u>963.935</u>	<u>335.795</u>
Værdipapirer og kapitalandele	9.009.038	8.745.025
Værdipapirer i alt	<u>9.009.038</u>	<u>8.745.025</u>
Likvide beholdninger	461.661	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>10.434.634</u></b>	<b><u>9.080.820</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>21.456.535</u></b>	<b><u>19.752.836</u></b>

**Balance**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>	<u>2/8 2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.612.766	4.724.381
4 Overført resultat	15.333.807	14.940.955
Foreslået udbytte for regnskabsåret	220.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>21.206.573</u></b>	<b><u>19.705.336</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.750	47.500
Selskabsskat	171.967	0
Anden gæld	17.245	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.962</u>	<u>47.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>249.962</u></b>	<b><u>47.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>21.456.535</u></b>	<b><u>19.752.836</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**Noter**

	31/12 2019	2/8 2019 - 31/12 2019
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	
	<u>31/12 2019</u>	<u>2/8 2019</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 2. august	<u>2.311.635</u>	<u>2.311.635</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.311.635</u></b>	<b><u>2.311.635</u></b>
Opskrivninger 2. august	5.324.381	5.324.381
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	888.385	0
Udbytte	<u>-600.000</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>5.612.766</u></b>	<b><u>5.324.381</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>7.924.401</u></b>	<b><u>7.636.016</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Jens Vinderslev A/S	Struer	30 %
Udsigten Halgaard ApS	Struer	30 %
Gartnerlunden ApS	Struer	30 %
	<u>31/12 2019</u>	<u>2/8 2019</u>
<b>3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 2. august	4.724.381	4.724.381
Resultatandel	<u>888.385</u>	<u>0</u>
	<b><u>5.612.766</u></b>	<b><u>4.724.381</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 2. august	14.940.955	14.940.955
Årets overførte overskud	<u>392.852</u>	<u>0</u>
	<b><u>15.333.807</u></b>	<b><u>14.940.955</u></b>
